

**Uchwała Nr VI/52/11**  
**Rady Gminy Bobrowniki**  
**z dnia 24 marca 2011 r.**

**w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Gminy Bobrowniki na 2011 rok**

Na podstawie przepisów art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

**Rada Gminy Bobrowniki**  
**uchwała:**

**§1**

Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2011 rok polegających na:

- 1) zwiększeniu dochodów o kwotę 1 200 000,00 zł
- 2) zmniejszeniu dochodów o kwotę 89 022,00zł  
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
- 3) zwiększeniu wydatków o kwotę 1 200 000,00 zł
- 4) zmniejszeniu wydatków o kwotę 89 022,00zł
- 5) przeniesieniu wydatków między działami na kwotę 215 000,00zł  
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

**§2**

Dokonać zmian Tabeli Nr 2a do uchwały budżetowej na 2011 rok – Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2011 roku poprzez zmiany nazw realizowanych zadań i Tabela Nr 2a otrzymuje tekst jednolity jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

Wprowadza się następujące zadania:

- wykonanie dokumentacji budowlanej dla termomodernizacji budynku „ starej szkoły” w Dobieszowicach – 25 000,00zł
  - wykonanie dokumentacji budowlanej dla termomodernizacji remizy OSP w Myszkowicach – 25 000,00zł
  - wykonanie dokumentacji budowlanej dla termomodernizacji remizy OSP Twardowicach – 25 000,00zł
  - wykonanie dokumentacji budowlanej dla termomodernizacji remizy OSP” w Wymysłowie – 25 000,00zł
  - wykonanie dokumentacji budowlanej dla termomodernizacji budynku „soltysówki” Filia GOK w Rogoźniku – 25 000,00zł
  - wykonanie dokumentacji budowlanej dla termomodernizacji budynku Domu Kultury Filia GOK w Siemoni – 25 000,00zł
  - wykonanie dokumentacji budowlanej dla termomodernizacji obiektu KS „ Orzeł” w Bobrownikach – 25 000,00zł
  - wykonanie dokumentacji budowlanej dla termomodernizacji obiektu KS „ Cyklon” w Rogoźniku – 25 000,00zł
- Zwiększa się nakłady na zakup działek o kwotę 1 200 000,00zł  
Zmniejsza się nakłady na zadaniu: „ Projekt i rozbudowa PP w Rogoźniku ”o kwotę 210 000,00zł  
Zwiększa się nakłady na zadaniu: „Projekt termomodernizacji PP w Rogoźniku ” o kwotę 10 000,00zł.

**§3**

Ustala się brzmienie Załącznika Nr2 do uchwały budżetowej na 2011 rok – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie w 2011 roku jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

**§4**

Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2011r. -Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2011r. poprzez dokonanie przeniesień między działami i Załącznik Nr 4 otrzymuje jednolity tekst jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. §5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. §6

SKARBNIK GMINY

*mgr Barbara Ferdyn*

PRZEWODNICZĄCY RADY

*Jerzy Chwała*